Местонахождение 109147, г. Москва, ул. Воронцовская, д. 35Б, к.1 

Дата и время 

подачи заявки 
22 декабря 2016 в 15:50 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки 

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 

144 (сто сорок четыре). 

№ 

п/п 
Перечень представленных документов 

1 
Опись документов 

№ 

п/п 
Перечень представленных документов 

2 
Заявка на участие в аукционе ООО «АК Центр» 

3 

Квалификационная анкета участника размещения заказа  

ООО «АК Центр» 

4